Заявление.

Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за содержание

_______________________________________________________________________________

Ф.И.О. детей (ребенка)
в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Жемчугский детский сад»
К заявлению прилагаю следующие документы:

1) ___________________________________________________________________

2) ___________________________________________________________________

3) ___________________________________________________________________

4) ___________________________________________________________________

5) ___________________________________________________________________

Обязуюсь извещать обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении компенсации части родительской платы, в течение 5 дней.

«____»________________20___г.                                   _______________/

/

Заведующей муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением  «Жемчугский детский сад» Галсановой Ж.А.

__________________________________________

          ф.и.о. родителя (законного представителя)

Адрес регистрации по месту жительства или месту пребывания:__________________________

___________________________________________

___________________________________________

телефон

паспорт, серия _______ № ____________________

выдан _____________________________________

___________________________________________

№ _____ «_____» ________ 20__ г.

номер и дата регистрации заявления

приказ № _____

от «____» ______________ 20__ г.

«О предоставлении компенсации части родительской платы за содержание ребенка в детском саду»